
Uchwala Nr 657/2008 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 grudnia 2008r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia ruchomego 
przez Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z2007r.Nr173,poz.1218) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych środków 
trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych określonych: 

1) w załączniku Nr 1 poprzez utylizację, 
2) w załączniku Nr 2 poprzez wywóz na składowisko odpadów i utylizację, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
Łódź - Wschód. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w tenninie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Nie wnoszę zastrzeżeń 
formalno-prawnych 

--~Y. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław KarliI1ski 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



I Lp. Nazwa Nr inwentarzowy Nr pok. 

1 Drukarka HP4050 ŁW/40502 125 

2 Drukarka HP LJ41 00 ŁW/42 O 1 125 

3 Drukarka HP LJ21 00 ŁW/4129 129 

4 Drukarka ML3320 ŁW/3083 128 
Oki 

5 Drukarka HP DJ350 ŁW/4195 127 

CBI 

6 Drukarka HP DJ350 ŁW/4196 127 
CBI 

7 Drukarka HP340 ŁW/4043 125 

SG88Q121HF 

8 Kserokopiarka MITA ŁW/8009 125 
DC1560 

9 Komputer Toshiba ŁW/4193 125 

Satellite Pro 

10 Komputer Toshiba ŁW/4194 125 

Satellite Pro 

Środki trwałe. 

Opis Wartość 

początkowa 

środka 

Uszkodzona,naprawa 7,750,00 
nieopłacalna 

Uszkodzona,naprawa 5,546,00 
nieopłacalna 

Uszkodzona,naprawa 3,765,41 
nieopłacalna 

Uszkodzona,naprawa 1,549,40 
nieopłacalna 

Uszkodzona,naprawa 1,661,61 
nieopłacalna 

Uszkodzona,naprawa 1,661,61 
nieopłacalna 

Uszkodzona,naprawa 970,00 
nieopłacalna 

Uszkodzona,naprawa 7,699,42 
nieopłacalna 

Uszkodzona,naprawa 17,781,39 
nieopłacalna 

Uszkodzona,naprawa 17,781,39 
nieopłacalna 

- --

Data nabycia Data 
środka zamortyzow. 

01.02.2000 01.06.2003 

12.06.2001 01.10.2004 

28.04.2000 01.08.2003 

01.02.2000 01.06.2003 

18.12.2000 01.12.2001 

18.12.2000 01.12.2001 

01.02.2000 01.06.2003 

20.06.2001 01.08.2008 

18.12.2000 01.05.2004 

18.12.2000 01.05.2004 

-- ----

Załącznik nr l 
do Uchwały Nr 657/2008 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 11 grudnia 2008r. 

Proponowany 
sposób likwidacji 

Utylizacja 

Utylizacja 

Utylizacja 

Utylizacja 

Utylizacja 

Utylizacja 

Utylizacja 

Utylizacja 
I 

Utylizacja 

Utylizacja 

-



Środki nietrwałe 

Lp. Nazwa Nr Nrpok. Opis 
inwentarzowy 

l Biurko komputerowe LW/0040 125 Zniszczone, odrapane 

2 Biurko komputerowe LW/0039 125 Zniszczone, obdrapane, 
poobijane 

3 Biurko komputerowe LW/0041 125 Zniszczone, obdrapane, 
poobijane- naprawa 
nieopłacalna 

4 Fotel LWIO 177 124 Zniszczony, niestabilny 

5 Biurko komputerowe LW/0471 125 Zniszczone, obdrapane, 
poobij ane- naprawa 
nieopłacalna 

6 Biurko komputerowe LW/0044 125 Zniszczone, obdrapane, 
poobij ane- naprawa 
nieopłacalna 

7 Biurko komputerowe LW/0033 125 Zniszczone, obdrapane, 
poobij ane- naprawa 
nieopłacalna 

8 Biurko zwykłe LW/0054 128 Zniszczone, obdrapane, 
poobijane-naprawa 
nieopłacalna 

9 Biurko komputerowe LW/0034 125 Zniszczone, obdrapane, 
poobij ane- naprawa 
nieopłacalna 

Wartość Data nabycia 
początkowa środka 

środka 

229,48 1.02.2000 

235,46 l.02.2000 

229,48 l.02.2000 

448,00 1.02.2000 

328,18 19.0l.2001 

247,00 0l.02.2000 

247,00 0l.02.2000 

742,50 01.02.2000 

235,46 01.02.2000 

---- - --------

Data 
zamortyzow. 

1.02.2000 

l.02.2000 

1.02.2000 

1.02.2000 

19.0l.2001 

01.02.2000 

01.02.2000 

01.02.2000 

01.02.2000 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 657/2008 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 11 grudnia 2008r. 

Proponowany 
sposób 

likwidacji 

Składowisko 
odpadów 

Składowisko 

odpadów 

Składowisko 

odpadów 

Składowisko 
odpadów 

Składowisko 
odpadów 

Składowisko 

odpadów 

Składowisko 

odpadów 

Składowisko 
odpadów 

Składowisko 
odpadów 



10 Szafka pod drukarkę ŁW/0155 125 Zniszczona, 120,00 01.02.2000 01.02.2000 Składowisko 
uszkodzona, niestabilna odpadów 

11 Stolik pod komputer ŁW/0465 125 Zniszczony, 425,78 27.07.2000 27.07.2000 Składowisko 
uszkodzony, obdrapany odpadów 

12 Biurko komputerowe ŁW/0214 125 Zniszczone, 264,74 04.05.2000 04.05.2000 Składowisko 
uszkodzone, obdrapane, odpadów 
niestabilne 

13 Szafa aktowa ŁW/0014 125 Zniszczona, uszkodzona 292,80 01.02.2000 01.02.2000 Składowisko 
odpadów 

14 Regał . ŁW/0020 125 Zniszczony, 215,21 01.02.2000 01.02.2000 Składowisko 
uszkodzony, obdrapany odpadów 

15 Szafa aktowa ŁW/0010 125 Zniszczone, obdrapane, 368,44 01.02.2000 01.02.2000 Składowisko 

I 
poobijane odpadów 

16 Zestaw mebli ŁW/0198 125 Zniszczone, obdrapane, 429,97 01.02.2000 01.02.2000 Składowisko 
poobij ane- naprawa odpadów 
nieopłacalna 

17 Szafka 2 drzwiowa ŁW/0025 128 Zniszczone, obdrapane, 301,95 01.02.2000 01.02.2000 Składowisko 
poobijane-naprawa odpadów 
nieopłacalna 

18 Szafa aktowa ŁW/0003 128 Zniszczone, obdrapane, 281,95 01.02.2000 01.02.2000 Składowisko 
poobij ane- naprawa odpadów 
nieopłacalna 

19 Szafa aktowa ŁW/0012 125 Zniszczone, obdrapane, 740,00 01.02.2000 01.02.2000 Składowisko 
poobij ane- naprawa odpadów 
nieopłacalna 

20 Szafa ubraniowa ŁW/0024 125 Zniszczone, obdrapane, 300,00 01.02.2000 01.02.2000 Składowisko 
po obij ane- naprawa odpadów 
nieopłacalna 

21 Szafka pod drukarkę ŁW/0157 125 Zniszczona, 500,00 01.02.2000 01.02.2000 Składowisko 

"--- --------"-----
uszkodzona, obdrapana 

----

odpadów 
-- --- --- -----



22 Krzesło obrotowe LW/0209 125 Uszkodzony stel8Ż- 210,00 28.04.2000 28.04.2000 Składowisko 
naprawa nieopłacalna odpadów 

23 Szafa ubraniowa LW/0203 128 Zniszczone, obdrapane, 300,00 28.04.2000 28.04.2000 Składowisko 
po obij ane- naprawa odpadów 
nieopłacalna 

24 Aparat telefonicmy LW/2940 125 Uszkodzony 00,00 01.02.2000 01.02.2000 Utylizacja 
elektrycznie 

25 Aparat telefonicmy LW/OI02 125 Uszkodzony 157,80 01.02.2000 01.02.2000 Utylizacja 
elektrycznie 

\ 

26 Aparat telefonicmy LW/OI08 128 Uszkodzony 157,80 01.02.2000 01.02.2000 Utylizacja 
elektrycznie 

27 Aparat telefoniczny KX- LW/0233 127 Uszkodzony 353,80 15.03.2000 15.03.2000 Utylizacja 
T3250 elektrycmie 

28 Aparat telefonicmy LWIO l 09 128 Uszkodzony 157,80 01.02.2000 01.02.2000 Utylizacja 
elektrycznie 

29 Modem Pentagram LW/4135 131 uszkodzony 336,72 28.04.2000 28.04.2000 Utylizacja 
Diabla V9 

- - - - - ---- ---- -- -- ---- -


